UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNNPTNT-TS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v góp ý dự thảo văn bản của

UBND tỉnh về tăng cường công tác

quản lý nhà nước theo quy định của

pháp luật về giao khu vực biển

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1759/STNMT-BHĐ ngày 13/4/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc

góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh về tăng cường công tác quản lý nhà nước

theo quy định của pháp luật về giao khu vực biển;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo văn bản của UBND tỉnh về việc tăng

cường công tác quản lý nhà nước theo quy định của pháp luật về giao khu vực

biển trên địa bàn tỉnh; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  thống nhất các

nội dung của văn bản.

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi  Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp,

tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, CCTSltnha.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-04-19T14:51:44+0700

		2023-04-19T16:58:15+0700

		2023-04-19T16:58:15+0700

		2023-04-19T16:58:15+0700